
Čtvrté pokračování bestsellerové série
s kriminaiistou Martinem Servazem

opět v podmanivém podání Jiřího Žáka
Bouřlivá noc v Severním moři. Vrtulník vysadí Kirsten Nigaardovou na ropné plošině. Norská 

inšpektorka tu totiž vyšetřuje vraždu. Během prohledávání kajuty podezřelého Kirsten objeví sérii 
fotografií. 0 pár dní později už sedí v toulouské kanceláři kriminalisty Martina Servaze, který si 

snímky se zájmem prohlíží. Je na nich on sám zachycený teleobjektivem nepolapitelného sériového 
vraha Juliana Hirtmanna. To ale není vše. Na dalším snímku je malé dítě, Gustav. Pro Kirsten 

a Martina začíná děsivá výprava s ještě děsivějším nepřítelem na jejím konci.

Celková délka: 14 hodin 59 minut 33 vteřin
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 
Čte: Jiří Žák
Zvuk, mix a mastering: Jan Zahradník 
Hudba: Zdeněk Zahradník

CZ: 349 Kč SK: 14,49 €
www.albatrosmedia.cz

uvil

MP áo§®
DIGITAL AUDIO

A
xyz

Vydalo NAKLADATELSTVÍ XYZ ve společnosti Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4 
© & ® Albatros Media, a. s., 2018 / Copyright © XO Éditions 2017 / All rights reserved. 

Translation © Jiří Žák, 2018 / Cover Illustrations © Photographie de Xiao Yang

Nahrávka vznikla podle knihy Noc vydané Nakladatelstvím XYZ v roce 2018.
Z francouzského originálu Nuit přeložil Jiří Žák.

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

